Et obscuratus est sol Et uelū tem-
 pli scissum est mediū **S**edamās
 uoce magna ihc ait pater in ma-
 nus tuas comendo spm meū **E**t
 hec dices expirauit **V**idens autē
 centurio quod frū erat: glifica-
 uit deū dices **M**ere hie homo ius-
 tus erat **E**t omīs turba eorū qui li-
 mui aderant ad spectaculū istud
 & uidebant q̄ fiebant percutiētes
 pectora sua reuertebant **S**tabat
 autē omnes uoti eius alonge &
 mulieres que secute erāt eū a ga-
 lilea hec uidentes **E**t ecce uir no-
 mine ioseph qui erat de uirgine uir
 bonus & iustus hie nō conuulscat
 consilio & actibz eorū ab aruma-
 tina uirtute **M**erito expedit
 & me regnū dei **H**ic accessit ad pe-
 latum & dicit ad phr sibi dicit
 nōm nichilū spūm & pōnū
 eū in monumento

Hic nō de be sacerdos ostendit libe

Hominis ex an di s uari to
 et da

Purifica uos
 misericors
 deus ut eadē tue perue in at

que tibi grate sunt pia munera de-
 ferentes sicut expiatis metibz g-
 nores. **P** p̄fatio **A**ni salutem **omī**

Potum me um cū fle tu tempe-
 ra iam quia eleuans allisisti
 me et e go sicut ferunt a ru-
 i tu autem do mine in eternum

remans tu erumpens misere
 eu am tempus uale

Respice q̄s **supp̄li** p̄ eū dē
 tatum super hanc famulā-
 am tua p̄s qua dicit tū ihc xpi
 non dubitauit manibz tradi no-
 crucia & omni subire tormentū

Respice q̄s **supp̄li** p̄ eū dē
 tatum super hanc famulā-
 am tua p̄s qua dicit tū ihc xpi
 non dubitauit manibz tradi no-
 crucia & omni subire tormentū

Dominus noster ihc xpi
 suu penam & confessionis

1610
 12=8
 1610
 1610

Handwritten notes in a later hand, including "Domenico" and "1610".

sue latro p̄m̄ū s̄p̄sit. concede no-
bis tue p̄p̄riacionis efficiū ut sic
in passione sua ih̄c xp̄c d̄ns nr̄ di-
uersa utrisq; intulit s̄p̄edia m̄to-
rū. ita nob̄ ablato uetustatis erro-
re resurrectionis sue gr̄am largia-
tur. Qui t̄cū **hec sola om̄ dicat. ad**

Frateres conuenien **corinthi**
t̄bz nob̄ in p̄m̄ iam nō est
d̄m̄c̄ cenam manducare. Quis-
quisq; em̄ suā cenā p̄sumit ad mā-
ducandū. Et alius quidē elidit a-
lius autē ebr̄us est. S̄iquid̄ dom̄
nō habetis ad manducandū et hi-
lendū aut eccliam dei contempn-
tis et confunditis eos qui nō habēt.
Quid dicā uob̄. Laudo uos in hoc
nō laudo. Ego em̄ accepi a d̄no nō
et tradidi uob̄. S̄ quī d̄ns p̄r̄ ih̄c xp̄c
in qua m̄ca s̄c̄b̄. **panē** autē ut
panē et gr̄as agens s̄c̄m̄ et d̄
p̄p̄te et manducate. **hic est**
p̄p̄s meū quod pro uob̄ tradidit.
hoc facite in mea cōmemoratiōe.
Similiter et calicē postq̄ cenauit
dicens. **Hic calicē uob̄ testamētū**
est in meo sanguīe. hoc facite quo-
cūq; bibetis in meam cōme-
moratiōe. Quocūq; em̄ mā-
ducabitis panē h̄c et calicē bibe-
tis: mortē d̄m̄ annūciabitis donec
ueniat. Itaq; quicūq; manducare
uit panē et biberit calicē d̄m̄ idig-
ne: reus erit corporis et sanguis
d̄m̄. Probet autē seipm̄ homo: et
sic de panē illo edat et de calicē bi-

bat. Qui enim manducat et bibit
indigne: iudicū sibi manducat
et bibit nō diuidens corpus d̄m̄.
Ideo inter uos multi infirmi et imbe-
cilles. et dormiūt multi. Ad si uol-
metipos diuidicaremus: nō utiq;
iudicaremur. D̄m̄ iudica-
mur a d̄no corripim̄ ut
nō cū h̄ mūdo dāpnem̄.

Ps
factus est pro uob̄
di eius usq; ad mortē
mortem autem
propter quod
deus exaltauit illum
et dedit illi
nō men quod est su-
per om̄ne nō men. **S̄ ioh̄annē**
illo tē. Ante diem festū pasche
scieus ih̄c quia uenit hora eius.
ut transiret ex hoc mūdo ad p̄c̄s.

a in tua misericordia
 e me misericordia
 absque ne met et
 sanctus de monte umbroso
 et condensio **A**pe
 nos in ma
 et laudis
 est ter
dos absqz
Dns uob
postea sacer & absqz Nec
missio **Orem^o dicat.**
Dominus quo iudas erat
 suam confessionis
 sue lacrimis supplevit con
 cede nobis ut postquam
 scitum ut dicit in passione sua

ihc xpc dñs nr dñs...
 ablato uetustatis...
 reuocans sue gratiam largiatur
 Qui tenet **Deum legat sine**
Quod dicit dñs ad moyses
 Laudo in te...
 is ihc uobis principum
 uentus erit in...
 agnum ad unum...
 dicit illi. & dicit eis **Domine**
 mensis huius tollat unum
 agnum per familias et
 domos suas. Sin autem minus
 ueneris ut sufficere possit
 uelendum agnum: assumat
 unum suum qui uentus est
 unum eius iuxta numerum
 que sufficere possunt ad
 unum erit autem agnus absque
 macula: maluitis amicum
 rebi que uinum tolletis
 & seruabitis eum usque ad
 dimidium unum diem uel
 unum. **Annolabitur** eum
 in maluitis filios ihc
 de sanguine
 dicit utriusque
 domus
 illum. Et tunc
 hodie illa dicit
 panes cum lactus
 non comedetis eum
 nec coctum aqua: se
 tantum igitur. Capet
 dicit edis & intestinis uobis

nec remanebit ex eo quicquam usque
ad mare. Si quid residuum fuerit
ignem comburetis. Sic autem come-
detis illum. Venes vestros accinge-
tis calcamenta habebitis in pe-
dibus. tenentes baculos
in manibus. et comedetis
est enim propheta
us domini tractus

Luxa
me do mi ne ab ho

mine malo a uno mi

quo libera me **A** qui

uit

albas in corde tota

constitue bant pre

lia **A** que

linguas si as si aut

entes uenemus a ho

spidum sub labris e oru **u**

Lustodi me do mi

ne de manu pecca toris

et ab hominibus mi

quis libera me **A** qui

uit suppla

ta re ad gressus

os absque

super bi

Let fimes

extende vultu in laqueum

pedibus meis tuxeta iter

in celum ut nos divinitatis su

e tribueret esse participes Et

omnino et **infra ca.**

Omnino sacratissimum celeberrimum quo dominus in unigenitus filius tuus unitam sibi fragilitatis nostre substantiam in glorie tue dextera collocavit Sed et memoriam venerantes in primis gloriose semper uirginis marie genitricis eiusdem dei et domini nostri ihesu christi Sed et

In pentecostis prefatio

et domini nostri ihesu christi Sed et

super omnes celos sedens qui ad

dextera tuam purissimum spiritum

sanctum hodierna die in fili-

os adoptionis effudit Quia

propter profusus gaudis totus in

orbem terrarum invidus exultans

et superne uirtutes atque ange-

litas unum glorie tue concu-

Quoniam **infra ca.**

omnino sacratissimum pentecosten celeberrimum quo spiritus sanctus apostolis in unigenitus apparuit Sed et mem-

Hanc igitur oblationem

virtutis nostre sed et cuncte

uirtutis tue quam tibi offerimus

pro his quoque quos regenera-

stus es ex aqua et spiritu sancto

tribuens eis remissionem om-

ni peccatorum quod domine ut

placatus **In festo**

sanctae trinitatis prefatio

Eternus

deus qui cum unigenito filio tuo

et spiritu sancto unus es deus

unus es dominus Non in un-

guitate personae sed in

...trinitate sui
...
...de tua gloria revelante te cre
...
...mus hoc de filio tuo hoc de spi
...
...tu scō sine differētia discrecio
...
...s sentimus **Et** in confessioe
...
...ere sempiternae deitatis et in
...
...er formis pprietas et in essen
...
...a unitas et in maiestate ado
...
...etur equalitas **Quā** laudāt
...
...ngeli atq; archangeli cheru
...
...ma quocq; et seraphim que nō

Terne deus et te **psalm**
...
...in ueneratione . annūciatione
...
...assupcionē uirginitate concep
...
...tione beate marie semp uirg
...
...exultantib; animis laudare
...
...benedicere et predicare **Que**
...
...uigētim tuū sancti spiritus
...
...obumbracione concepit et uir
...
...ginitatis gloria pmanēte hinc
...
...mūdo lumen etnū effudit ille
...
...sum xpū dnm nrū . p quos

Cequū et salutari **de ap**

1610 n.º 8. fol. 2.

Heliga Helium Duv...
 og Sampne pening le...
 Eopier aff H. M. bress...
 Ofterbotn...

alleluia
 te animas e o rum quo
 miam adutor et protector uol
 alleluia alleluia
 uitate iusti in domino rector
 collaudabis. **Alleluia**
Semper nos domine in **omni**
 martiri tuorum ueneri achil
 lei et pancerii faueat qd bea
 ta sollempnitas et tuo dignos red
 dat obsequio **psalmus** Iusti in perpe
 tuum **Alleluia** Gaudent iusti **eum**
 desce deus. **hic off.** Confitebunt
 iustor tuor dñe ueneri **sec**
Alleluia achillei pancerii tibi gra
 ta confessio et munera tua omne
 det et tuam nobis indulgentia serua
 re impleret. **psalmus**. Gaudent iusti
Quesumus domine ut **postea**
 martiri tuorum ueneri
 achillei pancerii de ueneri

5 8 8
 uirginis tui salutem gaudem
 ita pie deuotionis erudiamur
Acepta sit tibi **desce** affra
 Anne sacrate plebi oblatione
 pro tuorum honore scis quom
 se meritis percepiisse de tribulan
 one cognoscat auxilium. **psalmus**
Saciasti domine familiam
 tuam munere sacris erue
 qd interuentione nos refoue un
 sollempnia celebramus. **psalmus**
erna regis et uir offiu Gaudeant
Deus qui beato erico regi **omni**
 et martiri uirtute palma
 uite qd coronam et celestis regni gl
 am contulisti fac nos qd eius me
 ritis et interuentione amicta no
 b aduſancia vincere et coronam
 glie in cel' feliciter obtinere per
epistola **H**is uir qui
 inuictus e sine
 macula **redne pue** **Alleluia**
Ier
 e martir in dicit tu o
 rum memor sum **psalmus**